
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Карпиловская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 04.09.2020                                                                  № 34/1- О 

 

Об организации проведения 

 школьного этапа всероссийской 

 олимпиады школьников в 2020-2021 уч. году 

в МБОУ Карпиловской ООШ   

 

 На основании приказа Отдела образования администрации Злынковского района № 

65-О от 03.09.2019 г. «Об организации проведения школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2020-2021 уч. году в Злынковском районе» 

 Приказываю: 

1. Жукову И.Н. зам. директора по УВР назначить ответственным за организацию, 

проведение и заполнение электронных баз данных школьного и муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников.  

2. Утвердить график  проведения школьного тура олимпиад. (Приложение) 

3. Леоновой Ю.Ф. предоставить в отдел образования (Дурмановой Е.Н.) в срок до 15 

сентября 2020 года график проведения школьных олимпиад с указанием даты и 

времени проведения, а также разместить график олимпиад на сайте МБОУ 

Карпиловской ООШ. 

4. Сформировать электронную базу данных школьного этапа по форме в Excel   и 

предоставить в отдел образования в срок до 22 октября 2020 года. 

5. По окончании школьного тура всероссийской олимпиады школьников подвести 

итоги и провести награждение победителей и призеров школьного этапа 

олимпиады поощрительными грамотами в соответствии с локальным актом ОУ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.О. директора школы: _________ /Леонова Ю.Ф./ 

 

С приказом ознакомлены:  



Приложение 

к приказу № 34/1-О  

от 04.09.2020 

 

ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ  ШКОЛЬНОГО ТУРА ОЛИМПИАД 

МБОУ КАРПИЛОВСКОЙ ООШ  
 

2020-2021 уч. год 
 
 

№ Предмет Дата Время  
1 Русский язык 17.09. 15.00 
2 Математика 21.09. 15.00 
3 Физика 23.09. 15.00 
4 Литература 25.09. 15.00 
5 Обществознание 28.09. 15.00 
6 География 30.09. 15.00 
7 Немецкий язык 02.10. 15.00 
8 Биология 05.10. 15.00 
9 Химия 07.10. 15.00 
10 История 09.10. 15.00 
11 Физкультура 12.10. 15.00 
12 Технология 14.10. 15.00 
13 Информатика 16.10 15.00 
14 ОБЖ 19.10 15.00 

 
 

И.О.директора школы:                    /Леонова Ю.Ф./ 
 

 

 


